
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 9 ноября 2017 года № 1236 
 

 

Об отчете Контрольно-счетной палаты Ленинградской области  

о результатах проверки использования средств областного  

бюджета Ленинградской области, выделенных в 2016 году  

Комитету по молодежной политике Ленинградской области  

на реализацию государственной программы Ленинградской области 

"Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области" 

 

 

Заслушав отчет Контрольно-счетной палаты Ленинградской области  

о результатах проверки использования средств областного бюджета 

Ленинградской области, выделенных в 2016 году Комитету по молодежной 

политике Ленинградской области на реализацию государственной программы 

Ленинградской области "Устойчивое общественное развитие в Ленинградской 

области", Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Принять к сведению указанный отчет Контрольно-счетной палаты 

Ленинградской области. 

 

2. Предложить Контрольно-счетной палате Ленинградской области 

направить в Законодательное собрание Ленинградской области информацию  

об устранении комитетом по молодежной политике Ленинградской области 

выявленных в ходе указанной проверки нарушений и замечаний и результаты 

проверки прокуратурой Ленинградской области указанного отчета. 

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


